

# **BL LAKERING ApS**

Møllevej 6  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2016**

---

**Boye Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BL LAKERING ApS Møllevej 6 4100 Ringsted  Telefonnummer: 25663740  CVR-nr: 32644473 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktivitet er storvogns-, personvogns- og industrilakering samt sand- og glasblæsning m.v.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 687.504 for tilfredsstillende.

Selskabets positive resultat forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, pr. 30. september 2016, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.603.228</b>	<b>5.527.777</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.437.089	-4.248.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-222.429	-207.645
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>943.710</b>	<b>1.071.578</b>
Andre finansielle indtægter .....		613	1.723
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-69.816	-79.790
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>874.507</b>	<b>993.511</b>
Skat af årets resultat .....	3	-187.003	-279.174
<b>Årets resultat</b> .....		<b>687.504</b>	<b>714.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		687.504	714.337
<b>I alt</b> .....		<b>687.504</b>	<b>714.337</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		4.913.354	4.949.234
Produktionsanlæg og maskiner .....		765.612	827.879
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.678.966</b>	<b>5.777.113</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.678.966</b>	<b>5.777.113</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		310.076	269.573
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>310.076</b>	<b>269.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		897.064	809.947
Periodeafgrænsningsposter .....		98.340	187.713
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>995.404</b>	<b>997.660</b>
Likvide beholdninger .....		460.562	272.127
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.766.042</b>	<b>1.539.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.445.008</b>	<b>7.316.473</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.083.663	1.796.159
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.208.663</b>	<b>1.921.159</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		237.768	218.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>237.768</b>	<b>218.837</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.598.595	3.950.796
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.598.595</b>	<b>3.950.796</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		352.000	348.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		201.942	145.681
Skyldig selskabsskat .....		327.490	237.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		518.550	494.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.399.982</b>	<b>1.225.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.998.577</b>	<b>5.176.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.445.008</b>	<b>7.316.473</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.796.159	1.921.159
Betalt udbytte .....	0	-400.000	-400.000
Årets resultat .....	0	687.504	687.504
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.083.663	2.208.663

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.951.645	3.726.803
Pensionsbidrag	293.257	293.352
Andre omkostninger til social sikring	192.187	228.399
	<b>4.439.089</b>	<b>4.248.554</b>

Der har i året været gennemsnitligt 14,5 fuldtidsansat.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	0	3.133
Bankomkostninger	5.177	4.361
Prioritetsrenter, realkredit	64.639	72.790
	<b>69.816</b>	<b>79.790</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	169.470	192.919
Regulering af tidligere års skat	-1.398	429
Regulering af eventualskatter	18.931	85.826
	<b>187.003</b>	<b>279.174</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er bundet af indgåede leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på tkr. 386.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der givet sikkerhed fra tredjemand samt virksomheds- og ejerant i ejendommen, Møllevvej 6B.

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, tkr. 3.950 er der givet pant i ejendommen, Møllevvej 6B. Bøgført værdi på ejendommen udgør tkr. 4.728.

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.